
【新年のご挨拶】 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

皆様におかれましては健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

 

光明製作所は、創業より 75 年以上にわたり、人々の暮らしに欠かせない水道インフラを

支える製品づくりに取り組んでまいりました。 水道事業体様や管材商社様、工事業者様

の皆さまから信頼をいただき、安心・安全な水の供給に貢献できていることを大変うれし

く思っております。 

 

本年も、これまで培ってきた技術力と信頼を礎に、持続可能な社会への貢献、水インフラ

の安心・安全の確保に向けて邁進してまいります。 お客様、取引先の皆さま、そして地

域社会の期待にお応えできるよう、社員一同、専心努力して参りますので、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和八年 一月一日 

株式会社光明製作所 

 

 


